
Kan du sælge biler? Vi søger en
erfaren salgskonsulent til vores
Bilhus i Birkerød hos Bjarne
Nielsen A/S
Har du erfaring med salg og opkøb af nye og brugte biler? Så
er det måske dig, vi søger hos Bjarne Nielsen i Birkerød. Her
har vi brug for en skarp salgskonsulent, der kan afdække hele
kundens behov og sælge biler med både finansiering,
forsikring, opladnings- og serviceaftaler.
Bilhuset i Birkerød har fokus på salg af brugte biler, og vi har et bredt udvalg
stående i bilhuset, ligesom vi på koncern-niveau har mere end 800 brugte biler
på lager.

Du bliver en del af et ungt, velfungerende salgsteam med masser af energi, og
forretningen er i vækst. Sammen skal vi sikre, at salgs- og indkøbsmål bliver
indfriet, og vi har en stærk holdånd og et godt arbejdsmiljø.

Hvem er du?
Du har erfaring som salgskonsulent (ikke et krav det er fra bilbranchen) og
trives med klare mål og opfølgning på KPI’er, og går 110% efter at nå dem.
Derudover forestiller vi os, at du:

Tager ejerskab for egne resultater uden at skulle styres, rykkes eller
mindes om opgaver

Arbejdsgiver

Bjarne Nielsen A/S -
Birkerød

Birkerød Kongevej 37 - 39

3460, Birkerød

Telefon: 70 80 86 60

Besøg hjemmeside

Kontaktperson

Salgschef Oliver Kienast
olek@bn.dk
8188 1557

Annonce ID: 24106

Ansøgningsfrist: 13. april
2026

Indrykket: 06. marts 2026
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Du er struktureret og er god til at holde styr på dine aftaler
Du kan fungere i et team og hjælpe til der hvor behovet er
Du er en købmand i verdensklasse
Du vil blive en del af et ambitiøst team og derfor er det vigtigt at dine
ambitioner også rækker langt
Du ønsker at udvikle dig og være bedre i dag end du var i går

Endelig skal du kunne arbejde, når kunderne er der. Det indebærer også
weekendarbejde og på helligdage. I Birkerød har vi åbent om søndagen. Vi
tilbyder en attraktiv lønpakke med telefon, pension, provision samt
sundhedsforsikring.

Vi er en del af bilkoncernen Nielsen Car Group, der er i rivende udvikling.
Udover Bjarne Nielsen ejer koncernen brands som Leasing.dk, Motorpoint,
Dahl Pedersen, Bilernes Hus samt værksteder. Vi har en moderne ledelse, som
sætter pris på medarbejdere, der tager initiativ og ansvar, og du kan i høj grad
præge din hverdag.

Stillingen er på fuld tid, og tiltrædelse er snarest muligt, men vi venter gerne
på den rette kandidat.

Sådan søger du stillingen
Finder du jobbet interessant, ser vi frem til at modtage din ansøgning via vores
ansøgningsformular her på siden. Klik på knappen ”Send ansøgning”. Vi
indkalder løbende til samtaler og forbeholder os retten til at slette opslaget,
hvis stillingen bliver besat - så send din ansøgning med videre hurtigst muligt.

Har du spørgsmål, så tøv ikke med at kontakte salgschef Oliver Kienast på
telefon 8188 1557 eller mail: olek@bn.dk (fortrolighed er en selvfølge). Oliver
er også filialchef i Hillerød, og der er et tæt samarbejde mellem vores bilhuse i
Birkerød, Hillerød og Hørsholm.

Vi glæder os til at høre fra dig!

Om os
Nielsen Car Group A/S er en af Danmarks største bilkoncerner. Tilsammen er vi
mere end 1000 medarbejdere fordelt blandt vores bilhuse under brands som
Bjarne Nielsen, Dahl Pedersen, Bilernes Hus i Silkeborg samt leasingfirmaet
LEASING DK. Vi er autoriseret forhandler af bilmærkerne Ford, Volvo, Hyundai,
Zeekr, Polestar, Mazda, Renault, Dacia, Nissan, Omoda og Jaecoo - og vi har
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derudover autoriseret service af Audi, BMW, Skoda, Seat, Kia, Cupra og
Volkswagen.

Vi har mere end 35 års erfaring som forhandler af nye og brugte personbiler og
varevogne til private og erhvervslivet. Vi lever af glade kunder, og vi brænder for
at gøre en forskel, så vores kunder aldrig er i tvivl om, hvor de skal købe deres
næste bil. Samtidig skal Nielsen Car Group altid være det naturlige valg, når det
gælder service og reparation. Det betyder også, at vi går "det ekstra skridt" for at
yde professionel rådgivning i særklasse, så vi kan sikre den ultimative
kundeoplevelse.
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